
 

 
2020年７月３日 

各 位 

 

会 社 名 株式会社ディー・エヌ・エー 

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 守 安  功 

 （コード番号：2432 東証第一部） 

問合せ先 常務執行役員 CFO 

経営企画本部 本部長 
大 井  潤 

電話番号 03-6758-7200 

 

 

2020年３月期 株主優待の内容の一部変更のお知らせ  

 

当社では、2019年８月８日開示の「2020年３月期 株主優待の内容決定に関するお知らせ」に記載

のとおり、2019年９月 30日を割当基準日とし、同基準日現在の株主名簿に記載または記録された、

当社株式１単元（100 株）以上保有の株主様を対象に合計５項目の株主優待をご提供しております。 

 

このうち、「2020年シーズンの横浜 DeNAベイスターズプロ野球公式戦チケット」につきましては、

対象となる株主様にチケット引換証をお送りしておりましたが、新型コロナウイルス感染症拡大によ

る開幕日程変更や無観客試合の実施等に伴い、未だチケット引換証をご利用いただける状況にはなく、

大変ご不便をおかけしております。  

 

今般、プロ野球は開幕を迎えることができましたが、現状は無観客試合が続いております。また、

有観客試合となった場合においても、 新型コロナウイルス感染防止の観点から、入場制限を設け、観

戦される皆さまには一定の間隔を空けて ご着席・ご観戦いただく運用になる見込みです。このような

状況においては、満足にチケット引換証をご利用いただくことは困難であると判断し、2020年シーズ

ンチケット引換証につきましては、やむなくご利用を中止とさせていただくことにいたしましたので、

お知らせいたします。 

2019年９月末日現在の株主名簿に記載された 100株以上保有の株主様には、オリジナルグッズの進

呈をもって代えさせていただきたく存じます。 

 

また、「横浜 DeNAベイスターズプロ野球公式戦 人気試合ご招待（抽選）へのご応募」につきまし

ては、有観客試合の開催が可能となった際には実施させていただく予定です。 

上記の詳細は決まり次第、当社コーポレートサイト内の＜2020年３月期 株主優待＞ご案内ページ、

及び＜株主優待専用ページ＞にてお知らせいたします。 

 

この度は大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。  

 

以 上 

 

 

 
本件に関するお問い合わせ先 

株式会社ディー・エヌ・エー(https://dena.com/jp/ir/)  

IR 部（ir@dena.com） 


